

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW ORAZ MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH
OBOWIĄZUJĄCY W ROKU SZKOLNYM 2024/2025
W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4
Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI
IM. ŚW. KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA
W RADOMIU**

KLASY 1-3			
KLASA 1			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Edukacja wczesnoszkolna	<p>1. „Nowy Elementarz Odkrywców” – edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna – 4 części <i>Autorzy: Barbara Stępień, Ewa Hryszkiewicz, Joanna Winięcka-Nowak</i></p> <p>2. „Nowy Elementarz Odkrywców” – edukacja matematyczna – 2 części <i>Autorzy: Krystyna Bielenica, Maria Bura, Małgorzata Kwil, Bogusława Lankiewicz</i> Wydawnictwo: Nowa Era Sp. z o.o.</p>	<p>1. „Nowy Elementarz Odkrywców” – edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna – 4 części <i>Autorzy: Barbara Stępień, Ewa Hryszkiewicz, Joanna Winięcka-Nowak</i></p> <p>2. „Nowy Elementarz Odkrywców” - zeszyt do kaligrafii <i>Autorzy: Elżbieta Kacprzak,</i></p> <p>3. „Nowy Elementarz Odkrywców” – edukacja matematyczna – 2 części <i>Autorzy: Krystyna Bielenica, Maria Bura, Małgorzata Kwil, Bogusława Lankiewicz</i></p> <p>4. „Nowy Elementarz Odkrywców” – teczka artysty <i>Autorzy: Nina Gryzoń, Małgorzata Heine, Witold Vargas</i> Wydawnictwo: Nowa Era Sp. z o.o.</p>	<p>Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do edukacji wczesnoszkolnej oraz języka angielskiego uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413).</p> <p>Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.</p>
Język angielski	<p>„Kids Can 1” Książka ucznia <i>Autorzy: Donna Shaw, Mark Ormerod, Anna Parr-Modrzejewska, Ewa Piotrowska</i> Wydawnictwo: Macmillan Education</p>	<p>„Kids Can 1” Zeszyt ćwiczeń <i>Autorzy: Donna Shaw, Mark Ormerod, Małgorzata Mróz</i> Wydawnictwo: Macmillan Education</p>	
Informatyka	-	-	
Muzyka	-	<p>Muzyka <i>Autor: Monika Gromek, Grażyna Kilbach</i> Wydawnictwo: Nowa Era Sp. z o.o.</p>	
Religia	<p>„Bóg naszym Ojcem” Katechizm <i>Autor: ks. S. Łabendowicz,</i> Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia Sandomierz</p>	-	

KLASA 2			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Edukacja wczesnoszkolna	<p>1. „Nowy Elementarz Odkrywców” – edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna – 4 części Autorzy: Barbara Stępień, Ewa Hryszkiewicz, Joanna Winięcka-Nowak, Małgorzata Ogrodowczyk</p> <p>2. „Nowy Elementarz Odkrywców” – edukacja matematyczna – 2 części Autorzy: Krystyna Bielenica, Maria Bura, Małgorzata Kwil, Bogusława Lankiewicz Wydawnictwo: Nowa Era Sp. z o.o.</p>	<p>1. „Nowy Elementarz Odkrywców” – edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna – 4 części Autorzy: Barbara Stępień, Ewa Hryszkiewicz, Joanna Winięcka-Nowak</p> <p>2. „Nowy Elementarz Odkrywców” – edukacja matematyczna – 2 części Autorzy: Krystyna Bielenica, Maria Bura, Małgorzata Kwil, Bogusława Lankiewicz Wydawnictwo: Nowa Era Sp. z o.o.</p>	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do edukacji wczesnoszkolnej oraz języka angielskiego uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413).
Język angielski	<p>„Kids Can 2” Książka ucznia Autorzy: Donna Shaw, Mark Ormerod, Anna Parr-Modrzejewska, Ewa Piotrowska Wydawnictwo: Macmillan Education</p>	<p>„Kids Can 2” Zeszyt ćwiczeń Autorzy: Donna Shaw, Mark Ormerod, Małgorzata Mróz Wydawnictwo: Macmillan Education</p>	
Muzyka	-	<p>Muzyka Autor: Monika Gromek, Grażyna Kilbach Wydawnictwo: Nowa Era Sp. z o.o.</p>	Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Informatyka	-	<p>Informatyka Autor: Michał Kęska Wydawnictwo: Nowa Era Sp. z o.o.</p>	
Religia	<p>„Bóg daje nam swojego Syna - Jezusa”. Katechizm i zeszyt ćwiczeń Autor: ks. S. Łabendowicz, Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu</p>		

KLASA 3			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Edukacja wczesnoszkolna	<p>1. „Wielka Przygoda” – edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna – 2 części Autorzy: Elżbieta Kacprzak, Anna Ładzińska, Małgorzata Ogrodowczyk</p> <p>2. „Wielka Przygoda” – edukacja matematyczna – 2 części Autorzy: Krystyna Sawicka, Ewa Swoboda</p> <p>3. „Wielka Przygoda” – przyroda Autorzy: Joanna Winięcka-Nowak Wydawnictwo: Nowa Era Sp. z o.o.</p>	<p>1. „Wielka Przygoda” – edukacja polonistyczna i społeczna – 4 części Autorzy: Elżbieta Kacprzak, Anna Ładzińska, Małgorzata Ogrodowczyk</p> <p>2. „Wielka Przygoda” – ćwiczenia do edukacji matematycznej – 4 części Autorzy: Krystyna Sawicka, Ewa Swoboda</p> <p>3. „Wielka Przygoda” – edukacja przyrodnicza Autorzy: Joanna Winięcka-Nowak</p> <p>4. „Wielka Przygoda” – muzyka Autorzy: Monika Gromek, Grażyna Kilbach Wydawnictwo: Nowa Era Sp. z o.o.</p>	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do edukacji wczesnoszkolnej oraz języka angielskiego uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413).

KLASA 3			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Język angielski	„Bugs Team 3” Książka ucznia <i>Autorzy: Carol Read, Ana Soberon</i> <i>Wydawnictwo: Macmillan Education</i>	„Bugs Team 3” Zeszyt ćwiczeń <i>Autorzy: Carol Read, Ana Soberon, Anna Parr – Modrzejewska</i> <i>Wydawnictwo: Macmillan Education</i>	Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Religia	„Jezus przychodzi do nas” - katechizm i zeszyt ćwiczeń Autor: ks. S. Łabendowicz, Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu		

KLASY 4-8			
KLASA 4			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Język polski	„Zamieńmy Słowo” Podręcznik - klasa 4 <i>Autorzy: Izabella Bartol, Magdalena Biskupska, Jagoda Michalak</i> <i>Wydawnictwo: WSiP</i>	„Zamieńmy Słowo” Zeszyt ćwiczeń - klasa 4 <i>Autorzy: Izabella Bartol, Magdalena Biskupska, Jagoda Michalak</i> <i>Wydawnictwo: WSiP</i>	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 4 oraz języka angielskiego uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413). Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Język angielski	„English Class” – poziom A1 Książka ucznia. <i>Autorzy: Sandy Zervas, Catherine Bright, Arek Tkacz</i> <i>Wydawnictwo: Pearson</i>	„English Class” – poziom A1 Zeszyt ćwiczeń. <i>Autorzy: Liz Kilbey, Catherine Bright</i> <i>Wydawnictwo: Pearson</i>	
Muzyka	„Lekcja muzyki” Podręcznik do muzyki dla klasy 4 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Monika Gromek, Marzena Kilbach</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	
Plastyka	„Plastyka 4” Podręcznik do plastyki dla klasy 4 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Marzena Kwiecień, Wojciech Sygut</i> <i>Wydawnictwo: MAC</i>	-	
Historia	„Wczoraj i dziś” Podręcznik do historii dla klasy 4 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch, Grzegorz Wojciechowski</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	„Wczoraj i dziś” Zeszyt ćwiczeń do historii dla klasy 4 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Tomasz Maćkowski, Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era</i>	
Przyroda	„Tajemnice przyrody” Podręcznik do przyrody dla klasy 4 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Maria Marko-Worłowska, Joanna Stawarz, Feliks Szlajfer</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>		

KLASA 4			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Matematyka	„ Matematyka w punkt 4 ” Podręcznik – klasa 4 <i>Autorzy: Elżbieta Mrozek, Weronika Figurska-Zięba, Aleksandra Szklarska</i> <i>Wydawnictwo: WSiP</i>	„ Matematyka w punkt 4 ” Zeszyt ćwiczeń – klasa 4 <i>Autorzy: Elżbieta Mrozek, Weronika Figurska-Zięba, Aleksandra Szklarska</i> <i>Wydawnictwo: WSiP</i>	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 4 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r. poz. 413). Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Informatyka	„ Informatyka 4 ” Podręcznik do informatyki dla klasy 4 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Jolanta Pańczyk</i> <i>Wydawnictwo: MAC</i>	-	
Technika	„ Jak to działa? ” Podręcznik do techniki dla klasy 4 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Lech Łabecki, Marta Łabecka</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	
Religia	„ Chcę żyć z Jezusem ” Podręcznik. <i>Autor: ks. Stanisław Łabendowicz</i> <i>Wydawnictwo: WDS Sandomierz</i>	„ Chcę żyć z Jezusem ” Zeszyt ćwiczeń. <i>Autor: ks. Stanisław Łabendowicz</i> <i>Wydawnictwo: WDS Sandomierz</i>	

KLASA 5			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Język polski	„ Zamieńmy Słowo ” Podręcznik - klasa 5 <i>Autorzy: Izabella Bartol, Magdalena Biskupska, Jagoda Najmanowicz - Michalak</i> <i>Wydawnictwo: WSiP</i>	„ Zamieńmy Słowo ” Zeszyt ćwiczeń - klasa 5 <i>Autorzy: Izabella Bartol, Magdalena Biskupska, Jagoda Najmanowicz - Michalak</i> <i>Wydawnictwo: WSiP</i>	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 5 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413). Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Język angielski	„ English Class ” – poziom A1+ Podręcznik <i>Autorzy: Jayne Croxford, Graham Fruen, Arek Tkacz</i> <i>Wydawnictwo: Pearson</i>	„ English Class ” - poziom A1+ Zeszyt ćwiczeń <i>Autorzy: Jennifer Heath, Anna Rzeźnik</i> <i>Wydawnictwo: Pearson</i>	
Muzyka	„ Lekcja muzyki ” Podręcznik do muzyki dla klasy 5 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Monika Gromek, Marzena Gilbach</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	
Plastyka	„ Plastyka 5 ” Podręcznik do plastyki dla klasy 5 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Wojciech Sygut, Marzena Kwiecień</i> <i>Wydawnictwo: MAC Edukacja</i>	-	
Historia	„ Wczoraj i dziś ” Podręcznik do historii dla klasy 5 szkoły podstawowej <i>Autor: Grzegorz Wojciechowski</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	

KLASA 5			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Geografia	„ Planeta nowa ” Podręcznik do geografii dla klasy 5 szkoły podstawowej Autorzy: Feliks Szlajfer, Zbigniew Zaniewicz, Tomasz Rachwał, Roman Malarz Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	„ Planeta nowa ” Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy 5 szkoły podstawowej Autor: Kamila Skomoroko Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 5 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie udzielania dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r. poz. 413). Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice
Biologia	„ Puls życia ” Podręcznik do biologii dla klasy 5 szkoły podstawowej Autorzy: Marian Sętkas, Joanna Stawarz Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	-	
Matematyka	„ Matematyka w punkt 5 ” Podręcznik – klasa 5 Autorzy: Elżbieta Mrozek, Weronika Figurska-Zięba, Aleksandra Szklarska Wydawnictwo: WSiP	„ Matematyka w punkt 5 ” Zeszyt ćwiczeń – klasa 5 Autorzy: Elżbieta Mrozek, Weronika Figurska-Zięba, Aleksandra Szklarska Wydawnictwo: WSiP	
Informatyka	„ Informatyka 5 ” Podręcznik do informatyki dla klasy 5 szkoły podstawowej Autorzy: Jolanta Pańczyk Wydawnictwo: MAC Edukacja	-	
Technika	„ Jak to działa? ” Podręcznik do techniki dla klasy 5 szkoły podstawowej Autorzy: Lech Łabecki, Marta Łabecka Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	-	
Religia	„ Bóg poszukuje człowieka ” Podręcznik. Autor: ks. Stanisław Łabendowicz Wydawnictwo: Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu	„ Bóg poszukuje człowieka ” Zeszyt ćwiczeń Autor: ks. Stanisław Łabendowicz Wydawnictwo: Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu	

KLASA 6			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Język polski	„ Nowe Słowa na start! 6 ” Podręcznik do języka polskiego dla klasy 6 szkoły podstawowej Nowa edycja: 2022-2024 Autorzy: Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	„ Nowe Słowa na start! 6 ” Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy 6 szkoły podstawowej Autorzy: Joanna Kuchta, Agnieszka Marcinkiewicz Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 6 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413).
Język angielski	„ English Class ” – poziom A2 Książka ucznia Autorzy: Sandy Zervas, Catherine Bright, Arek Tkacz Wydawnictwo: Pearson	„ English Class ” - poziom A2 Zeszyt ćwiczeń Autorzy: Jennifer Heath, Catherine Bright, Anna Rzeźnik Wydawnictwo: Pearson	
Muzyka	„ Lekcja muzyki ” Podręcznik do muzyki dla klasy 6 szkoły podstawowej Nowa edycja: 2022-2024 Autorzy: Monika Gromek, Grażyna Kilbach Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	-	

KLASA 6			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Plastyka	„ Plastyka 6 ” Podręcznik do plastyki dla klasy 6 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Wojciech Sygut, Marzena Kwiecień</i> <i>Wydawnictwo: MAC Edukacja</i>	-	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 6 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413). Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Historia	„ Wczoraj i dziś ” Podręcznik do historii dla klasy 6 szkoły podstawowej Edycja: 2022-2024 <i>Autor: Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch, Grzegorz Wojciechowski</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	
Geografia	„ Planeta nowa ” Podręcznik do geografii dla klasy 6 szkoły podstawowej Nowa edycja: 2022-2024 <i>Autorzy: Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Dawid Szczypiński</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	
Biologia	„ Puls życia ” Podręcznik do biologii dla klasy 6 szkoły podstawowej Nowa edycja: 2022-2024 <i>Autorzy: Joanna Stawarz</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	„ Puls życia ” Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy 6 Nowa edycja: 2022-2024 <i>Autorzy: Magdalena Fiałkowska-Kolek, Sławomir Gębica, Agnieszka Siwik</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	
Matematyka	„ Matematyka z plusem 6 ” Podręcznik <i>Autorzy: Praca zbiorowa pod redakcją Małgorzaty Dobrowolskiej</i> <i>Wydawnictwo: Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe</i>	„ Matematyka z plusem 6 ” Zeszyt ćwiczeń <i>Autorzy: Praca zbiorowa pod redakcją Małgorzaty Dobrowolskiej</i> <i>Wydawnictwo: Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe</i>	
Informatyka	„ Informatyka 6 ” Podręcznik do informatyki dla klasy 6 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Jolanta Pańczyk</i> <i>Wydawnictwo: MAC Edukacja</i>	-	
Technika	„ Jak to działa? ” Podręcznik do techniki dla klasy 6 szkoły podstawowej Nowa edycja: 2022-2024 <i>Autorzy: Lech Łabecki, Marta Łabecka</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	
Religia	„ Jezus Chrystus nas zbawia ” Podręcznik. <i>Autor: ks. Stanisław Łabendowicz</i> <i>Wydawnictwo: Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu</i>	„ Jezus Chrystus nas zbawia ” Zeszyt ćwiczeń <i>Autor: ks. Stanisław Łabendowicz</i> <i>Wydawnictwo: Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu</i>	

KLASA 7			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Język polski	„ Zamieńmy Słowo ” Podręcznik - klasa 7 Autorzy: Agata Karolczyk-Kozyra, Agata Sierczak, Dorota Kujawa – Weinke, Magdalena Krajewska Wydawnictwo: WSiP	„ Zamieńmy Słowo ” Zeszyt ćwiczeń - klasa 7 Autorzy: Katarzyna Kukla-Guzgan Wydawnictwo: WSiP	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 7 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413).
Język angielski	“ Język angielski. Repetytorium dla szkoły podstawowej – część 1 ” Książka ucznia. Autorzy: Arek Tkacz, Angela Bandis, Anita Lewicka, Richard Cowen, Renata Ranus Wydawnictwo: Pearson	“ Język angielski. Repetytorium dla szkoły podstawowej – część 1 ” Zeszyt ćwiczeń. Autorzy: Anita Lewicka, Arek Tkacz, Anna Rzeźnik; Konsultacja: Anna Pasternak Wydawnictwo: Pearson	Dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413).
Język niemiecki	“ Natürlich auf Deutsch ” 7 Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej Autorzy: Anna Potapowicz, Barbara Chyłka, Marta Florkiewicz-Borkowska Wydawnictwo: WSiP	“ Natürlich auf Deutsch ” 7 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej Autorzy: Anna Potapowicz, Barbara Chyłka, Marta Florkiewicz-Borkowska Wydawnictwo: WSiP	Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Muzyka	„ Lekcja muzyki ” Podręcznik do muzyki dla klasy 7 szkoły podstawowej Nowa Edycja: 2020 - 2022 Autorzy: Monika Gromek, Marzena Kilbach Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	-	
Plastyka	„ Plastyka 7 ” Podręcznik do plastyki dla klasy 7 szkoły podstawowej Autorzy: Marzena Kwiecień, Wojciech Sygut Wydawnictwo: MAC	-	
Historia	„ Wczoraj i dziś ” – klasa 7 Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej Nowa Edycja: 2020 - 2022 Autor: Stanisław Roszak, Anna Łaskiewicz, Jarosław Kłaczko Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	-	
Geografia	„ Planeta Nowa ” Podręcznik do geografii dla klasy 7 szkoły podstawowej Nowa Edycja: 2020-2022 Autorzy: Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	-	
Biologia	„ Puls Życia ” – klasa 7 Podręcznik do biologii dla klasy 7 szkoły podstawowej Nowa Edycja: 2020 - 2022 Autor: Małgorzata Jefimow Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	-	

KLASA 7			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Chemia	„ Chemia Nowej Ery ” Podręcznik do chemii dla klasy 7 szkoły podstawowej Nowa Edycja: 2020 – 2022 Autorzy: Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	-	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 7 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413).
Fizyka	„ Spotkania z Fizyką ” Podręcznik do fizyki dla klasy 7 szkoły podstawowej Nowa Edycja: 2020 - 2022 Autorzy: Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.	-	Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Matematyka	„ Matematyka z plusem ” Podręcznik Autor: Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński Wydawnictwo: Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	„ Matematyka z plusem ” Zeszyt ćwiczeń Autor: Jacek Lech Wydawnictwo: Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	
Informatyka	„ Informatyka 7 ” Podręcznik do informatyki dla klasy 7 szkoły podstawowej Autorzy: Jolanta Pańczyk Wydawnictwo: MAC	-	
Religia	„ Bóg wskazuje nam drogę ” Podręcznik. Autor: ks. Stanisław Łabendowicz Wydawnictwo: Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu	„ Bóg wskazuje nam drogę ” Zeszyt ćwiczeń Autor: ks. Stanisław Łabendowicz Wydawnictwo: Wydawnictwo Diecezjalne i Drukarnia w Sandomierzu	

KLASA 8			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Język polski	„ Zamieńmy Słowo ” Podręcznik - klasa 8 Autorzy: Agata Karolczyk-Kozyra, Agata Sieńczak, Dorota Kujawa – Weinke, Magdalena Krajewska Wydawnictwo: WSiP		Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 8 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r., poz. 413).
Język angielski	“ Język angielski. Repetytorium dla szkoły podstawowej – część 2. ” Książka ucznia Autorzy: Arek Tkacz, Angela Bandis, Anita Lewicka, Richard Cowen, Renata Ranus Wydawnictwo: Pearson	“ Język angielski. Repetytorium dla szkoły podstawowej - część 2. ” Zeszyt ćwiczeń Autorzy: Anita Lewicka, Arek Tkacz, Anna Rzeźnik Wydawnictwo: Pearson	Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Język niemiecki	“ Natürlich auf Deutsch ” 8 Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej Autorzy: Anna Potapowicz, Barbara Chyłka, Marta Florkiewicz-Borkowska Wydawnictwo: WSiP	“ Natürlich auf Deutsch ” 8 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej Autorzy: Anna Potapowicz, Barbara Chyłka, Marta Florkiewicz-Borkowska Wydawnictwo: WSiP	

KLASA 8			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Historia	„ Wczoraj i dziś ” – klasa 8 Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej <i>Autorzy: Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 8 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie udzielania dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r. poz. 413). Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.
Wiedza o społeczeństwie	„ Dziś i jutro ” Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej <i>Autorzy: Iwona Janicka, Arkadiusz Janicki, Aleksandra Kucia – Maćkowska, Tomasz Maćkowski</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	
Geografia	„ Planeta Nowa ” Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej <i>Autorzy: Tomasz Rachwał, Dawid Szczypiński</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	„ Planeta Nowa ” Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej <i>Autor: Ryszard Przybył</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	
Biologia	„ Puls Życia ” Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej <i>Autorzy: Beata Songin, Andrzej Boczarowski, Marian Sęktas</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	„ Puls Życia ” Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej <i>Autorzy: Jolanta Holeczek, Barbara Januszewska-Hasiec.</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	
Chemia	„ Chemia Nowej Ery ” Podręcznik do chemii dla klasy 8 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	
Fizyka	„ Spotkania z Fizyką ” Podręcznik do fizyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej <i>Autorzy: Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	
Matematyka	„ Matematyka z plusem ” Podręcznik <i>Autor: Małgorzata Dobrowolska</i> <i>Wydawnictwo: Gdańskie</i> <i>Wydawnictwo Oświatowe</i>	-	
Informatyka	„ Informatyka 8 ” Podręcznik do informatyki dla klasy 8 szkoły podstawowej <i>Autorzy: Jolanta Pańczyk</i> <i>Wydawnictwo: MAC</i>	-	
Edukacja dla bezpieczeństwa	„ Żyję i działam bezpiecznie ” Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej <i>Autor: Jarosław Słoma</i> <i>Wydawnictwo: Nowa Era Sp. Z O.O.</i>	-	



**Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi
im. św. Kazimierza Jagiellończyka**

26-600 Radom, ul. Wyścigowa 49 Tel. (48) 365 43 20 Fax (48) 365 34 29

KLASA 8			
Przedmiot	Podręcznik	Materiały ćwiczeniowe	Uwagi
Religia	„Mocą Ducha Świętego przemieniamy świat” Podręcznik <i>Autor: ks. Stanisław Łabendowicz</i> <i>Wydawnictwo: WDS Sandomierz</i>	„Mocą Ducha Świętego przemieniamy świat” Zeszyt ćwiczeń <i>Autor: ks. Stanisław Łabendowicz</i> <i>Wydawnictwo: WDS Sandomierz</i>	Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do klasy 8 uczniowie otrzymują bezpłatnie w ramach dotacji celowej na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie udzielania dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2024r. (Dz. U. z 2024r. poz. 413). Koszty zakupu podręcznika do religii pokrywają rodzice.